
Kaweco Pióro Wieczne 060 Główna Czerń
Chrom I Eleganckie Pióro Atramentowe w
Blaszanym Etui
Indeks: 733785 Producent: Kaweco Kod producenta: 10002203

Cena: 346.53 zł

Opis

Kaweco Oryginalne pióro wieczne 060 Black Chrome I
Ekskluzywne pióro wieczne do wkładów atramentowych w
eleganckim blaszanym etui I Luksusowe pióro z atrakcyjnymi
elementami ozdobnymi I Szerokość stalówki: B (szeroka)
Producent: Kaweco

Pióro wieczne Kaweco Oryginalne 060 Black Chrome

Eleganckie pióro wieczne Kaweco z wyjątkowymi elementami ozdobnymi, idealne dla miłośników pięknych form i wysokiej
jakości wykonania. Produkt łączy purystyczną konstrukcję z matowym wykończeniem, tworząc luksusowy i ekskluzywny
efekt.

Wyprodukowane w Niemczech od 1883 roku, pióro Kaweco Original to doskonałe narzędzie do pisania, charakteryzujące
się precyzją, pięknem designu i wygodą użytkowania. Zostań mistrzem pióra z Kaweco Original!

Eleganckie na każdy dzień – oryginalne pióro wieczne Kaweco z wysokiej jakości stalówką, wyprodukowane w
Niemczech jest dostępne w pięciu różnych szerokościach i dzięki temu idealnie nadaje się do każdego typu czcionki
Oryginalne wzornictwo – elementy ozdobne i proporcje, które sprawiają, że pióro jest tak wyjątkowe, odpowiadają stylu
lat 50
W zestawie z eleganckim blaszanym pudełkiem. Pisaki są dostarczane w eleganckiej blaszanej puszce i standardowo
wyposażone są w wkład atramentowy w błękit królewski.
Jakość od 1883 roku Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówków
Norymberga. Od dawien dawna najważniejsza jest wysoka jakość, funkcjonalność i najlepsza obsługa
Idealne narzędzie do pisania z pewnością znajdziesz w naszym szerokim asortymencie – począwszy od ołówków,
przez pióro wieczne aż po długopisy

punkt znaku wypunktowania: Eleganckie na każdy dzień – oryginalne pióro wieczne Kaweco z wysokiej jakości
stalówką, wyprodukowane w Niemczech jest dostępne w pięciu różnych szerokościach i dzięki temu idealnie nadaje
się do każdego typu czcionki, Oryginalne wzornictwo – elementy ozdobne i proporcje, które sprawiają, że pióro jest tak
wyjątkowe, odpowiadają stylu lat 50, W zestawie z eleganckim blaszanym pudełkiem. Pisaki są dostarczane w
eleganckiej blaszanej puszce i standardowo wyposażone są w wkład atramentowy w błękit królewski., Jakość od 1883
roku Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w mieście ołówków Norymberga. Od dawien
dawna najważniejsza jest wysoka jakość, funkcjonalność i najlepsza obsługa, Idealne narzędzie do pisania z



Wymiary długość: 14 cm, średnica: 1.5 cm

Waga 0.09 kg

Kolor Czarny z chromem

Materiał Aluminium

Typ stalówki B (szeroka)

pewnością znajdziesz w naszym szerokim asortymencie – począwszy od ołówków, przez pióro wieczne aż po
długopisy
Opis produktu: Kaweco oryginalne pióro wieczne – oryginalne wzornictwo definiowane na nowo. Nowa seria
długopisów, ale oryginalna Kaweco: Kaweco Original urzeka eleganckimi liniami i wyrazistym wzornictwem.
Szczególnie matowy wygląd powierzchni zapewnia wyjątkową ekskluzywność. Purystyczna konstrukcja instrumentów
piśmienniczych wspaniale harmonizuje z masywnym korpusem aluminiowym, chromowanymi elementami i wysoce
odporną na zarysowania anodowaniem. Podczas gdy podstawowa forma przyborów piśmienniczych została
podniesiona do późnych lat 50., ośmiokątny kształt tchnie do oryginału typowy DNA produktu Kaweco. Zwłaszcza
uchwyt sprawia, że urządzenie do pisania jest wyraźnie widoczne, ponieważ w przeciwieństwie do innych serii Kaweco
jest on wypukły. Dzięki mechanizmowi śrubowemu w tym pióro wieczne można zastosować wszystkie nasze
alternatywy sprężynowe 060. Do wyboru jest pięć różnych grubości sprężyn, od ekstra drobnego do bardzo
szerokiego. Dzięki optymalnej długości cholewki jest wystarczająco dużo miejsca na duży standardowy konwerter
Kaweco. Dzięki temu oprócz wkładów atramentowych Kaweco można również napełniać z kałamarzy. Kaweco Original
jest doskonale wyważony do długiego pisania bez założonej nasadki. W podróży lub podczas zmiany pomieszczeń
spotkań, oryginalny produkt można bezpiecznie przymocować za pomocą zamontowanego klipsa, np. do podkładki do
pisania lub kieszeni koszuli. Kaweco - oznacza niezawodną jakość - od 1883 roku. Jakość dobrych rzeczy czujesz się
wszystkimi zmysłami. Uwielbiamy małe szczegóły i duże różnice, które odróżniają wszystkie nasze produkty od
towarów masowych w przystępnej cenie. Produkcja odbywa się w montażu ręcznym i indywidualnej kontroli w
Norymbergi. Aby zapewnić zawsze najlepszą jakość, kupujemy wyłącznie wysokiej jakości materiały z całego świata.
marka: Kaweco
ogólne słowo kluczowe: Kaweco oryginalne pióro wieczne, z wkładem, pióro wieczne, z atramentem, piękne
ergonomiczne pióro kaweco-sport, oryginalne pióro
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Breit
numer części: 10002203
płeć docelowa: unisex
kolor: Black Chrome
nazwa typu elementu: pióro wieczne
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250278625894
zalecane węzły przeglądania: 20854761031, 20659192031
numer modelu: 10002203
nazwa przedmiotu: Kaweco Oryginalne pióro wieczne 060 Black Chrome I Ekskluzywne pióro wieczne do wkładów
atramentowych w eleganckim blaszanym etui I Luksusowe pióro z atrakcyjnymi elementami ozdobnymi I Szerokość
stalówki: B (szeroka)
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-18T20:11:02.086Z
materiał: Aluminium

Parametry



Zdjęcia
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